АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 февраля 2021 № 2

О признании утратившими силу нормативно правовых актов по
муниципальному контролю в области торговой деятельности на территории
муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского
района Курской области

          В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области , Администрация Малолокнянского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление №42 от 01.07.2019 года «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района»

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района №43 от 01.07.2019 года
«Об утверждении административного регламента администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малолокнянского сельсовета информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Малолокнянского сельсовета
Суджанского района                                                                               С.П. Бабкин